关于举办我校处级干部学习贯彻
党的二十大精神培训的通知

各二级党委、各党总支，各部门：

根据省委组织部《关于在全省基层一线党员中开展党的

二十大精神学习培训的工作方案》和省委教育工委组织部有

关通知精神，经校党委研究，决定举办我校处级干部学习贯

彻党的二十大精神培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：

3 月 27 日—3 月 31 日,共五天（具体见培训安排表）

二、培训对象：

全校助理及以上干部、机关全体党员

三、培训要求

1.培训学员自觉遵守日程安排，准时参加培训活动。

2.自觉遵守学习纪律，不迟到、不早退，培训期间关闭

通讯工具或调至静音状态。

3.培训期间原则上不准请假，如遇身体健康等特殊原因

需要请假的，请向学校党委组织部请假报备。

中共江西服装学院委员会

2023 年 3 月 24 日

江西服装学院处级干部学习贯彻党的二十大

精神培训课程安排表
时间 学习安排 主持人 地点

3月 27日
星期一

9：40 开班仪式 唐新强 行政楼一楼报告厅

10：00
《新时代十年在社会主义发展史

具有里程碑意义》
唐新强 行政楼一楼报告厅

14：00
以中国式现代化全面推进中华民

族伟大复兴
唐新强 行政楼一楼报告厅

3月 28日
星期二

9:00
观看全省基层一线党员培训班开

班仪式
陈翠娥

行政楼一楼报告厅观看

赣鄱党建云线上直播

9:30
为全面推进中华民族伟大复兴而

团结奋斗——学习贯彻党的二十

大精神

陈翠娥
行政楼一楼报告厅观看

赣鄱党建云线上直播

14:30
学习习近平新时代中国特色社会

主义思想的立场观点和方法
沈新建

思贤楼三楼报告厅观看

赣鄱党建云线上直播

16:30
党的二十大代表宣讲党的二十大

精神
沈新建

行政楼一楼报告厅观看

赣鄱党建云线上直播

3月 29日
星期三

9:00 学习贯彻《中国共产党章程》 陈翠娥
行政楼一楼报告厅观看

赣鄱党建云线上直播

14:30 深刻理解与把握伟大建党精神 陈翠娥
行政楼一楼报告厅观看

赣鄱党建云线上直播

16:30
党的二十大代表宣讲党的二十大

精神
陈翠娥

行政楼一楼报告厅观看

赣鄱党建云线上直播

3月 30日
星期四

9:00
加强党风廉政建设，提高廉洁自

律能力
陈翠娥

行政楼一楼报告厅观看

赣鄱党建云线上直播

14:00 两会精神解读 唐新强 行政楼一楼报告厅

3月 31日
星期五

10：00
全面深入学习宣传贯彻党的二十

大精神---从“四个自信”中汲取

前行力量

沈新建 行政楼一楼报告厅

14：00
学习党的二十大精神——习近平

的法治思想
陈翠娥 行政楼一楼报告厅

备注：在每次上课前 10分钟滚动播放宣传片《我是谁》《CPC》。